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Beslut om statligt bidrag för det lokala naturvårdsprojektet 
Schysst Sommar Staffanstorp 
 

Med stöd av 1 § förordning (2003:598) om statliga bidrag till lokala naturvårds-

projekt beslutar Länsstyrelsen att bevilja bidrag med 32 000 kronor, dock högst 

med 50 % av godkänd kostnad, för projektet Schysst Sommar Staffanstorp. 

 
För beslutet gäller följande villkor:  

 

1. Rekvirerade medel får enbart användas för de åtgärder som anges i ansökan. 

 

2. De resultat som ansökan anger skall uppnås:  

 

Åtgärd Kategori Resultat 
1 6  

Information 

En genomförd havsdag för ungdomar på Ribersborg 

arrangerad av SEA-U:s marinpedagoger i syfte att lära ut 

vattnets och havets betydelse för en hållbar utveckling. 

2 6  

Information 

En genomförd vandring för ungdomar på Skåneleden i 

syfte att få lära känna naturen och skogen. 

3 6  

Information 

En genomförd kanotpaddling i grupp för ungdomar med 

olika bakgrund i syfte att skapa gemenskap och större 

förståelse för miljö och natur.  

4 6  

Information 

En genomförd lägerskola/exkursion för ungdomar med 

olika bakgrund i syfte att befästa gemenskap och 

förståelsen för miljö och natur. 

 

3. Eventuella förändringar i projektets åtgärder skall anmälas och godkännas av 

Länsstyrelsen innan de utförs. 

 

4. Fotografier som visar att aktuella åtgärder har genomförts bör medfölja 

slutrapporten för projektet.  
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5. Om projektet måste avbrytas utan att kunna fullföljas skall Länsstyrelsen 

underrättas omgående för att möjliggöra att beviljade bidragsmedel kan 

användas till andra projekt. 

 

6. Senast den 1 mars varje år skall skriftlig verksamhetsrapport inlämnas till 

Länsstyrelsen. Naturvårdsverkets blankett skall användas och 

verksamhetsrapporten skall redovisa: 

 hur tidsplanen följts för varje åtgärd som omfattas av projektet, 

 hur de villkor som angetts i bidragsbeslutet har uppfyllts, 

 hur mycket arbetstid och faktiska utgifter som har lagts ner i projektet per 

åtgärd. 

 

7. Innan projektet avslutas skall en uppföljning av genomförda åtgärder göras för 

att redovisas i slutrapporten.  

 

8. Efter att projektet har genomförts skall en slutrapport upprättas och inlämnas 

till Länsstyrelsen. Naturvårdsverkets blankett skall användas. Slutrapporten 

skall vara Länsstyrelsen tillhanda senast tre månader efter slutfört projekt 

och redovisa följande: 

 projektets initiala och långsiktiga effekter från naturvårdssynpunkt, 

 hur de villkor som angetts i bidragsbeslutet har uppfyllts, 

 kostnaden för varje åtgärd som omfattas av projektet,  

 

9. Vid marknadsföring och information om projektet, och i alla dokument som 

framställs, skall det klart framgå att medfinansiering har skett med statligt 

bidrag till lokala naturvårdsprojekt, LONA. Det gäller exempelvis rapporter, 

broschyrer, informationstavlor, pressmeddelanden och hemsidor. 

Naturvårdsverket har tagit fram en kampanjsymbol för satsningen som kan 

användas för ändamålet. 

 

10. Faktiska utgifter samt kostnader för arbetstid (kommunal, ideell och annan) 

skall kunna verifieras på begäran av Länsstyrelsen. Kostnader för bilresor får 

tillgodoräknas högst upp till 2 kr per km och skall kunna verifieras genom 

förd körjournal. 
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11. På begäran av Länsstyrelsen skall kommunen i enlighet med 

Naturvårdsverkets anvisningar genomföra en komplett registrering av 

projektet i för ändamålet framtagen databas.  

 

12. Projektet skall vara slutfört senast den 30 november 2011.  

 
Utbetalning av bidrag 

 

Utbetalning av beviljade bidrag görs efter rekvirering på blankett som 

tillhandahålls av Länsstyrelsen på http://www.lansstyrelsen.se/skane/lona.  

 

Kommunen kan rekvirera bidrag enligt följande: 

Från och med den 1 juli 2010: 24 000 kronor. 

När projektet lämnar slutrapport kan 8 000 kronor (25 % av bidragsdelen) 

rekvireras. 

 

Länsstyrelsen kommer, med stöd av 11 § förordning (2003:598) om statliga 

bidrag till lokala naturvårdsprojekt, att besluta om bidragets slutliga storlek när 

slutrapport har lämnats in. Om villkoren för beslutet inte uppfylls kan 

Länsstyrelsen kräva att det utbetalade bidraget helt eller delvis återbetalas enligt 

12 § förordningen (2003:598) om statliga bidrag till lokala naturvårdsprojekt. 

 
Övriga upplysningar 
 

Länsstyrelsens prövning av ansökan omfattar endast bestämmelserna i 

förordningen (2003:598) om statliga bidrag till lokala naturvårdsprojekt. Krävs 

samråd, dispens, anmälan, tillstånd eller avtal enligt annan lagstiftning för 

genomförandet av projektet, måste kommunen ansöka om detta i särskild ordning 

innan projektet påbörjas. Om dispenser/tillstånd inte medges skall Länsstyrelsen 

underrättas omgående.  

 
Redogörelse för ansökan 

 

Staffanstorps Naturskyddsförening ska i samverkan med lokala scoutkårer, 

Fältgruppen, invandrarföreningar, föreningen Tamam och Staffantorps kommun 

genomföra ett projekt med inriktning på friluftsaktiviteter för ungdomar med olika 

etnisk och social bakgrund. Förhoppningen är att projektet ska bidra till att stärka 

ungdomars självkänsla och att ge dem en bättre känsla för natur och miljö liksom 

http://www.lansstyrelsen.se/skane/lona
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att främja integrationen mellan olika grupper. Fyra friluftsaktiviteter är planerade 

till sommaren 2011. Bidrag har sökts för 32 000 kronor. 

 
Motiv till beslutet 
 

Länsstyrelsen anser att kostnaderna för projektets åtgärder, med hänsyn till 

projektets totalkostnad, är motiverade ur naturvårdssynpunkt för att uppfylla det 

resultat som avses med projektet. Projektet bidrar till att uppfylla miljömålet God 

bebyggd miljö. 

 

Länsstyrelsen anser att projektet är angeläget att genomföra. Projektet anses stärka 

det lokala naturvårdsarbetet Staffantorps kommuns och riktar sig till en målgrupp 

som normalt är svår att nå.  

 

 

Detta beslut kan inte överklagas.  

 

Information 

 

Rekvisitionsblankett samt blanketter för verksamhets- och slutrapport finns att 

tillgå på Länsstyrelsens hemsida http://www.lansstyrelsen.se/skane/lona.  

 

  ____________ 

 

 

I den slutliga handläggningen av detta ärende har t f miljödirektör Mats 

Riddersporre varit beslutande och miljöhandläggare Magnus Berglund 

föredragande. 

 

 

 

 

Mats Riddersporre                                                       

                                                                           Magnus Berglund 

 

 

Kopia till: 

Akten 

http://www.lansstyrelsen.se/skane/lona

